
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.09.2023                                                                                                                            № 1856 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 28.12.2012 № 3017 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача (переоформление, 

продление срока действия) разрешения на право 

организации розничного рынка» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях 

повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока 

действия) разрешения на право организации розничного рынка», 

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

28.12.2012 № 3017 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача (переоформление, 

продление срока действия) разрешения на право организации розничного 

рынка» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

31.10.2013 № 2380, от 27.01.2014 № 148, от 16.10.2014 № 2127, от 23.05.2016 

№ 949, от 06.09.2017 № 1217, от 31.10.2018 № 1405, от 21.03.2019 № 406, от 

21.06.2019 № 862, от 02.03.2022 № 213, от 19.07.2023 № 1410), заменив в 

абзаце четвертом пункта 1.5 слова «Интернет-сайте Администрации города 

Иванова: http://www.ivgoradm.ru» словами «официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

consultantplus://offline/ref=44F0745625E2EBAF1F34D3D5F4188558FF70D33E002C4741DBABF19CFCE2A2E1AE96977F9835A508F0B50AC1T836L
consultantplus://offline/ref=6B535752175201A2021CDA47BB330027F55E449855AC16593EA69243A7E861FC91486BB00B6A73BC76F79786d4ODI
consultantplus://offline/ref=D3269672CA4648F7F4C4107FE3B0FF65E003EEB4F09128711EDB078661CE60DD52BFC9199DDA277D4AE4EB3FF4F2C7EEAAED67D726503F684AC3617DdD48L
consultantplus://offline/ref=115CA6CD5A6F939B4EAE258351751C77495DDD9B1A083752B1278346F4E3C1D14781CCCE43B9EAB150F6592050F394352EE609474F59E1AA3809F959h7EDH

